請求書

2026年01月03日

〒730-0025
広島市中区東平塚町1-9

住田株式会社御中
登録番号 T6130001046172

お振込先
株式会社indigo
三菱UFJ銀⾏ 京都⽀店 普通3151880

お振込⼿数料は貴社でご負担頂ますようお願い申し上げます。

前回ご請求分 ご⼊⾦額 繰越⾦額 小　計 消費税10% 8%※ 合　計 今回ご請求額
0 0 0 188 100 18 810 0 206 910 206 910

`
伝票⽇付 伝票番号 商　品　名 数　量 単　価 金　額 税区分

2025.12.22 #6827 フレール ミニヨン アヴァンチュール 18 7800 140400 10%
2025.12.22 #6827 ヴァル リュヌ 3 7500 22500 10%
2025.12.22 #6827 トム ゴディティアボア E|08 3 8400 25200 10%